ДЕПАРТАМЕНТ
ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ, СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 11.06.2015 г. № 73-С г. Анадырь

О предоставлении лицензий на
осуществление предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами

В соответствии с Постановление Правительства Чукотского автономного
округа от 2 марта 2015 года № 147 «Об утверждении Административного
регламента Департамента промышленной политики, строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чукотского автономного округа по предоставлению
государственной услуги по лицензированию предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами в Чукотском
автономном округе» и на основании решения лицензионной комиссии протокол
от 10 июня 2015 года № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

Государственной жилищной инспекции Департамента промышленной
политики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского
автономного округа предоставить лицензию на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами:

1) управляющей организации Индивидуальный предприниматель Хечоян
Олег Иванович (адрес места жительства: 689000 Чукотский автономный округ,
г. Анадырь, ул. Беринга, д. 18, кв. 26; паспорт 77 06 № 069450, выдан
03.04.2007 г. Отделом внутренних дел города Анадыря Чукотского
автономного округа), ОГРНИП 308870932200015, ИНН 870900922614.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
городской округ Анадырь Чукотского автономного округа.

Лицензируемый вид деятельности -  предпринимательская деятельность
по управлению многоквартирными домами.

Лицензия от 11 июня 2015 года № 087-000012.

Первый заместитель
начальника Департамента С.Е. Широков